licitatório, com fundamento no Art. 28, I, da Lei nº 14.133/2021.

A Seção de Licitações, no despacho 1134634, informa o encerramento da sessão pública do
Pregão Eletrônico nº 90009/2025, cuja vencedora do lote único foi a empresa SBR Engenharia e
Construções Ltda, no valor global de 5.605,00 (cinco mil e seiscentos e cinco reais), conforme proposta e
documentos de habilitação 1134602.

A Seção de Conformidade Administrativa, no despacho 1137725, informa que a proposta
apresentada pela empresa vencedora, bem como a respectiva documentação juntada aos autos para fins de